
        
            
        


        


        



        
        
            

        


        
            Přejít k obsahu
            |
            Přejít k hlavnímu menu
            |
            Přejít k vyhledávání
            |
            Přejít ke košíku
        


        
            
                
                        
                            Knihy Dobrovský
                        


                    
                

            

            

    






    
        Nacházíte se zde:
        Domů
            »
            E-knihy
            »
            Beletrie
            »
            Young Adult
    




        
            
                    
                
                        
                    
                    Právě dnes| Zásilkovna, Balíkovna a PPL výdejní místa za 19 Kč
                    
                

                    
                Zavřít
            

        



        

    
        
            Něco mezi tím


    

                    
                    Autor
                Melissa de la Cruz
                 


    


    
        
        E-kniha
    
        


        

    
        
            
            
            
        
        
    






        Nedostupné







        
            
                
                    Prolistujte knihu
                    
                
            
        

        


        
            
                
                    
                        Něco mezi tím
    
        
        E-kniha
    
                    



    

                    
                    Autor
                Melissa de la Cruz
                 


    


                    
    
        
            
            Uložit do seznamu
        
    




                    


                


    
            

        
        4.2 z 5 hvězdiček
            
        
            
                11 hodnocení čtenářů
            
        
    


            





    

        E-kniha






	
        
        E-kniha je momentálně nedostupná
    


    
















        Když vás v zemi, kde jste se narodila, nechtějí, kam vlastně patříte? Jasmine de los Santos je tlačena svými filipínskými rodiči-imigranty, aby dosáhla maxima. Pilně studuje a tvrdě pracuje v naději, že dosáhne svého amerického snu. Je nadšená, když se dostane do finále Národní stipendijní ceny a připravuje se na cestu do Washingtonu, aby ji…
        Přejít na celý popis





    	
            
            
                
                    
                    
                        
                        
                        
                    
                
                
                    
                        
                                    Kniha

                                        (
                                        pevná vazba
                                        )
                        


                        

                        

                    
                

                
                    
                
            

            

                    Nedostupné
            

        




        

    



    
        
            
                    
                        
                            
                        
                    
                
                    Je čas změnit úplně vše! Totální lifechangery jsou nyní za 149 Kč včetně e-knih!
                    
                        Více informací
                        
                    
                
            

        

    
        



    

    
        
            K tomuto produktu zákazníci kupují

        

    

    
        	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Kudy ke hvězdám
    




    
                Jenn Bennett
    

        
        
            
            4.7 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    209 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Nevěřte Hunterovi
    




    
                Karolína Bendová
    

        
        
            
            4.2 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    209 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Netěhotná
    




    
                Jennifer Hendriks,
                Ted Caplan
    

        
        
            
            3.7 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    167 Kč
                




    
        Běžně 217 Kč
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            S láskou tě nenávidím
    




    
                Jo Watson
    

        
        
            
            4.4 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    220 Kč
                




    
        Běžně 290 Kč
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Modrá
    




    
                Maja Lunde
    

        
        
            
            4.4 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    290 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Vězňova žena
    




    
                Maggie Brookes
    

        
        
            
            4.8 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    279 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Trochu víc
    




    
                Lydia Strong
    

        
        
            
            4.8 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    149 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Spolu to zvládneme
    




    
                Miroslava Varáčková
    

        
        
            
            4.0 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    199 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Doufat znovu
    




    
                Mona Kasten
    

        
        
            
            4.3 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    220 Kč
                




    
        Běžně 290 Kč
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            První opravdový polibek
    




    
                Kasie Westová
    

        
        
            
            3.7 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    209 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Jeho banán
    




    
                Penelope Bloom
    

        
        
            
            3.9 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    167 Kč
                




    
        Běžně 217 Kč
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            A každé ráno je cesta domů delší a delší
    




    
                Fredrik Backman
    

        
        
            
            4.4 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    149 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Láska mého života
    




    
                Penelope Wardová
    

        
        
            
            4.7 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    199 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            První konec
    




    
                Lauren Jamesová
    

        
        
            
            4.2 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    169 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Historie včel
    




    
                Maja Lunde
    

        
        
            
            4.4 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    220 Kč
                




    
        Běžně 290 Kč
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Léto s frajerem
    




    
                Petra Martišková
    

        
        
            
            4.7 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    149 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Mléko a med
    




    
                Rupi Kaur
    

        
        
            
            4.4 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    254 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Věřit znovu
    




    
                Mona Kasten
    

        
        
            
            4.5 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    290 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Geniální přítelkyně
    




    
                Elena Ferrante
    

        
        
            
            4.5 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    174 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Rozdělená srdce
    




    
                Dagmar Steidlová,
                Bettina Belitzová
    

        
        
            
            5.0 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    199 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            P. S. Líbíš se mi
    




    
                Kasie Westová
    

        
        
            
            4.5 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    249 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Hotýlek na Islandu
    




    
                Julie Caplinová
    

        
        
            
            4.7 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    339 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        








                
                    BESTSELLER
                



    
    
            Cizinka
    




    
                Diana Gabaldon
    

        
        
            
            4.7 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    220 Kč
                




    
        Běžně 290 Kč
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            
	
                

    
        


        
            
            
            
        








        











    
    
            Kovy - Ovšem
    




    
                Karel Kovář
    

        
        
            
            4.7 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            E-kniha
    





                
                    249 Kč
                




    
    




        
                         
                            
                                Koupit
                                    
                            
                        
        





            


        
            
            
            Předchozí
        
        
            
            
            Následující
        
    


    



    
        
            Popis
            
                Hodnocení
                
                    
                        
                        4.2 z 5 hvězdiček
                    
                    11
                
            
                Další knihy autora
        

    




        Popis 
        
            
                
                    
                        
                            
                                
Když vás v zemi, kde jste se narodila, nechtějí, kam vlastně patříte? Jasmine de los Santos je tlačena svými filipínskými rodiči-imigranty, aby dosáhla maxima. Pilně studuje a tvrdě pracuje v naději, že dosáhne svého amerického snu. Je nadšená, když se dostane do finále Národní stipendijní ceny a připravuje se na cestu do Washingtonu, aby ji přijala. Vtom ale domů přijde úřední dopis, podle kterého jsou ona i její rodiče v zemi nelegálně. Jasminin svět se hroutí. Kým vlastně je? Američankou? Nelegálním přistěhovalcem? Něco mezi tím? Jasmine se rozhodne i tak cenu přijmout a odjíždí do hlavního města, kde se setká s Roycem Blakelym, hezkým synem republikánského kongresmana. A to není zrovna dobrá kombinace...

                            
                            


    
        Sdílet
        0
    
                            

                        

                    

                    


    
        

        

        

        

                    

            	kategorie
	
                            E-knihy »
                            Beletrie »
                            Young Adult 
                        

                


    



                    

                

            

            
                


    
        	Nakladatel
	
                        Edice Knihy Omega
                
	jazyk
	
                        čeština 
                    


    

    
        	Počet stran
	
                            464 
                        


    

    
        	datum vydání
	
                            1.01.2018 
                        


    


                

            


        



    
        
            
                Hodnocení a recenze čtenářů
                
                    Nápověda
                
            


    
            4.2 z 5
            
                            
                        
            11 hodnocení čtenářů
            

    
            
                            5×
                            
                                5 hvězdiček
                            
                        
            
                            3×
                            
                                4 hvězdičky
                            
                        
            
                            3×
                            
                                3 hvězdičky
                            
                        
            
                            0×
                            
                                2 hvězdičky
                            
                        
            
                            0×
                            
                                1 hvezdička
                            
                        
    

    
        
            Přidejte své hodnocení produktu

            
        

        
                        
                            
                                    
                                        Nic moc
                                        1
                                    
                                    
                                        2
                                    
                                    
                                        3
                                    
                                    
                                        4
                                    
                                    
                                        Perfektní
                                        5
                                    
                        
        

    


            	
                    

        
            
            5 z 5 hvězdiček
        
    
        Anonym
    
        registrovaný uživatel
    20. února 2019


Smutny pribeh. Ale ctivy. Ctete lidi.










    
        Pomohla vám tato recenze?
        
             Ano
         2
    

    Kniha, Edice Knihy Omega, 2018, 9788073907891



                
                	
                    

        
            
            5 z 5 hvězdiček
        
    
        Kateřina
    
        registrovaný uživatel
    12. února 2019


Kniha o životě a odloučení. Docela smutný příběh, která vás zcela pohltí. 




    
        Pomohla vám tato recenze?
        
             Ano
         2
    

    Kniha, Edice Knihy Omega, 2018, 9788073907891



                
            


                    
                        
                            Zobrazit všechna hodnocení
                        

                            
                                    
                                        
                                        Přidat hodnocení
                                        
                                    
                                    
                            

                    

        
    


Vývoj ceny
    


    
        
            
                
                    
                        Vývoj ceny
                        
							Nápověda
						
                    

                    
                        Získejte přehled o vývoji ceny za posledních 60 dní.
                    

                

                
                    Maloobchodní cena
                    Minimální prodejní cena:
						0 Kč
						
							Nápověda
						
					
                

            

            
                
            

        

    





        Další knihy autora 

            

    
        
            Další knihy autora

            
                
                    
                        Všechny knihy autora
                        
                    
                
            

        

    

    
            	


    
        


        
            
            
            
        








        



        Nedostupné

    
    
            Následníci Ostrov ztracených
    




    
                Melissa de la Cruz
    

        
        
            
            3.5 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            pevná vazba
    





        
        






    
        
            
                    
                        Nedostupné
                        
                    
            
        
    


                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        



        Nedostupné

    
    
            Au pair: koupání na adama
    




    
                Melissa de la Cruz
    

        
        
            
            0.0 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            pevná vazba
    





        
        






    
        
            
                    
                        Nedostupné
                        
                    
            
        
    


                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        



        Nedostupné

    
    
            Au pair: léto začíná
    




    
                Melissa de la Cruz
    

        
        
            
            0.0 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            pevná vazba
    





        
        






    
        
            
                    
                        Nedostupné
                        
                    
            
        
    


                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        



        Nedostupné

    
    
            Čarodějky z East Endu
    




    
                Melissa de la Cruz
    

        
        
            
            5.0 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            měkká vazba
    





        
        






    
        
            
                    
                        Nedostupné
                        
                    
            
        
    


                            
	


    
        


        
            
            
            
        








        



        Nedostupné

    
    
            Odhalení
    




    
                Melissa de la Cruz
    

        
        
            
            4.2 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            pevná vazba
    





        
        






    
        
            
                    
                        Nedostupné
                        
                    
            
        
    


                            
	


    
        


        
            
            
            
        








    
        
            
        
    
        



        Nedostupné

    
    
            Blue Bloods: After Life
    




    
                Melissa de la Cruz
    

        
        
            
            0.0 z 5 hvězdiček
        
        


    
        
            pevná vazba
    





        
        






    
        
            
                    
                        Nedostupné
                        
                    
            
        
    


                            


    
        
        
        Předchozí
    
    
        
        
        Následující
    
    

    
        
            
                Všechny knihy autora
                
            
        
    


            






    
        
            
                Budeme vám posílat jen samé dobré zprávy!

                Tipy na knížky, akce a výhodné nabídky. Chcete?

            

            
                    Váš @ e-mail
            

            
				
				Registrujte se 
            

        

    







        


    
        
            Články, které stojí za pozornost

            
                
                    
                        Zobrazit blog
                        
                    
                
            

        

    

  


    
    	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Klub nosičů rakví - Skrytý poklad pro literární fajnšmekry | RECENZE
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    DESATERO pro muže: Proč je důležité číst a knihu nosit stále u sebe
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Duna: část druhá – Spektakulární podívaná, která vás donutí nedýchat | FILMOVÁ RECENZE
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Příběh o nových začátcích, přátelství a lásce ke knihám | Bookcheck
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Všichni dobří lidé - Temný thriller od autorky true crime podcastu | RECENZE
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Za pět minut zvoní aneb Návrat do školních lavic s českými autory | RECENZE
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    5 nejčtivějších novinek z Našeho nakladatelství pro měsíc březen
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Jak trumfnout miliardáře – erotický román s vtipnými dialogy | RECENZE
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Je mrtvá, ale její příběh zdaleka neskončil | Bookcheck Než jsi poznala mé jméno
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Arnold Schwarzenegger říká: „Buď užitečný“ aneb Jak na lepší život s největším akčním hrdinou všech dob
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    Je lidstvo odsouzeno k neustálému hledání ráje na zemi? | RECENZE
            
	
                
    
        
            
            
            
        
    
    7 nejočekávanějších filmových a seriálových adaptací populárních knih
            


    
        
        
        Předchozí
    
    
        
        
        Následující
    

    
        
            
                Články, které stojí za pozornost 
            
        
    


        


    
            	
                    
                        
                    
                
	
                    Popis
                
	
                    
                        Hodnocení
                        
                            

        
        4.2 z 5 hvězdiček
                            
                            11×
                        
                    
                
	
                Vývoj ceny
                
	
                        Další knihy autora
                    



        
        

    

            



    
         Menu

        
            	
                            Knihy 
                            
                                
                                    
                                        
                                                
                                                        Mohlo by vás zajímat

                                                        	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Novinky
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Bestsellery
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Doporučujeme
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Připravujeme
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Zvýhodněné balíčky
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Knihy ve slevě
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Dobro.Hraboš
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Dobro.Blešák
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Dárkové poukazy
                                                                    
                                                                


                                                

                                                
                                                    
                                                        Kategorie
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Světová beletrie
                                                        
	
                                                            Česká a slovenská beletrie
                                                        
	
                                                            Detektivky, Thrillery a Horory
                                                        
	
                                                            Knihy pro ženy
                                                        
	
                                                            Sci-fi, Fantasy a Komiksy
                                                        
	
                                                            Young Adult
                                                        
	
                                                            Dětská literatura
                                                        
	
                                                            Cizojazyčná literatura
                                                        
	
                                                            Historie a military
                                                        
	
                                                            Naučná literatura
                                                        
	
                                                            Odborná literatura
                                                        
	
                                                            Rozvoj osobnosti
                                                        
	
                                                            Cestování
                                                        
	
                                                            Kuchařky
                                                        
	
                                                            Zdraví, Hubnutí a Sport
                                                        
	
                                                            Učebnice
                                                        


                                                    
                                                        Top autoři
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Milan Kundera
                                                        
	
                                                            Alena Mornštajnová
                                                        
	
                                                            Patrik Hartl
                                                        
	
                                                            Jo Nesbø
                                                        
	
                                                            Radka Třeštíková
                                                        
	
                                                            Stephen King
                                                        
	
                                                            J. K. Rowlingová
                                                        
	
                                                            Penelope Bloom
                                                        


                                                    
                                                        Top série
                                                    

                                                    	
                                                            Strašidelné domy
                                                        
	
                                                            Harry Hole
                                                        
	
                                                            Z krve a popela
                                                        
	
                                                            Bridgertonovi
                                                        


                                                    
                                                        Témata
                                                    

                                                    	
                                                            manga
                                                        
	
                                                            zfilmováno
                                                        
	
                                                            lgbt+
                                                        
	
                                                            Netflix
                                                        
	
                                                            tiktok
                                                        
	
                                                            True crime
                                                        


                                                

                                        

    
        Tady Gump. Pamatujete si ještě na mě?

        
            Nová Gumpova cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým milovaným Béďou projdou příběhem, který už jim dávno předtím napsaly hvězdy...
        

        
            
                
            
        

        
            
                Prohlédnout
            
        

    

                                    

                                

                            

                        
	
                            E-knihy 
                            
                                
                                    
                                        
                                                
                                                        Mohlo by vás zajímat

                                                        	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Novinky
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Bestsellery
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        E-knihy zdarma
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        E-knihy ve slevě
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Čtečky e-knih
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Dárkové poukazy
                                                                    
                                                                


                                                

                                                
                                                    
                                                        Kategorie
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Světová beletrie
                                                        
	
                                                            Česká a slovenská beletrie
                                                        
	
                                                            Detektivky, Thrillery a Horory
                                                        
	
                                                            Knihy pro ženy
                                                        
	
                                                            Sci-fi, Fantasy a Komiksy
                                                        
	
                                                            Young Adult
                                                        
	
                                                            Dětská literatura
                                                        
	
                                                            Cizojazyčná literatura
                                                        
	
                                                            Historie a military
                                                        
	
                                                            Naučná literatura
                                                        
	
                                                            Rozvoj osobnosti
                                                        
	
                                                            Cestování
                                                        
	
                                                            Kuchařky
                                                        
	
                                                            Zdraví, Hubnutí a Sport
                                                        
	
                                                            Odborná literatura
                                                        
	
                                                            Učebnice
                                                        


                                                    
                                                        Top autoři
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Alena Mornštajnová
                                                        
	
                                                            Robert Bryndza
                                                        
	
                                                            Radka Třeštíková
                                                        
	
                                                            Jo Nesbø
                                                        


                                                    
                                                        Témata
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            true crime
                                                        
	
                                                            vyšetřování
                                                        
	
                                                            klasika
                                                        
	
                                                            tiktok
                                                        
	
                                                            zfilmováno
                                                        


                                                

                                        

    
        Tady Gump. Pamatujete si ještě na mě?

        
            Nová Gumpova cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým milovaným Béďou projdou příběhem, který už jim dávno předtím napsaly hvězdy...
        

        
            
                
            
        

        
            
                Prohlédnout
            
        

    

                                    

                                

                            

                        
	
                            Audioknihy 
                            
                                
                                    
                                        
                                                
                                                        Mohlo by vás zajímat

                                                        	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Novinky
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Bestsellery
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Tympanum
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        OneHotBook
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Supraphon
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Dárkové poukazy
                                                                    
                                                                


                                                

                                                
                                                    
                                                        Kategorie
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Světová beletrie
                                                        
	
                                                            Česká a slovenská beletrie
                                                        
	
                                                            Detektivky, Thrillery a Horory
                                                        
	
                                                            Knihy pro ženy
                                                        
	
                                                            Sci-fi, Fantasy
                                                        
	
                                                            Young Adult
                                                        
	
                                                            Dětská literatura
                                                        
	
                                                            Historie a military
                                                        
	
                                                            Naučná literatura
                                                        
	
                                                            Rozvoj osobnosti
                                                        
	
                                                            Cestování
                                                        
	
                                                            Zdraví, Hubnutí a Sport
                                                        
	
                                                            Odborná literatura
                                                        
	
                                                            Divadlo, Rozhovory, Rozhlas
                                                        


                                                    
                                                        TOP Interpreti
                                                    

                                                    	
                                                            Martin Stránský
                                                        
	
                                                            Aleš Procházka
                                                        
	
                                                            Pavel Soukup
                                                        
	
                                                            Veronika Khek Kubařová
                                                        
	
                                                            Miroslav Táborský
                                                        
	
                                                            Jiří Dvořák
                                                        


                                                    
                                                        Témata
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            zfilmováno
                                                        
	
                                                            klasika
                                                        
	
                                                            draci
                                                        
	
                                                            dystopie
                                                        
	
                                                            romantika
                                                        


                                                

                                        

    
        Tady Gump. Pamatujete si ještě na mě?

        
            Nová Gumpova cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým milovaným Béďou projdou příběhem, který už jim dávno předtím napsaly hvězdy...
        

        
            
                
            
        

        
            
                Prohlédnout
            
        

    

                                    

                                

                            

                        
	
                            Učebnice 
                            
                                
                                    
                                        
                                                
                                                        Mohlo by vás zajímat

                                                        	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Předškoláci
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Základní škola
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        SŠ, SOŠ a Gymnázia
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        VŠ a VOŠ
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Atlasy a Mapy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Školní potřeby
                                                                    
                                                                


                                                

                                                
                                                    
                                                        Jazykové učebnice
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Anglický jazyk
                                                        
	
                                                            Německý jazyk
                                                        
	
                                                            Francouzský jazyk
                                                        
	
                                                            Italský jazyk
                                                        
	
                                                            Španělský jazyk
                                                        
	
                                                            Slovníky
                                                        


                                                    
                                                        Základní školy
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            1. třída
                                                        
	
                                                            2. třída
                                                        
	
                                                            3. třída
                                                        
	
                                                            4. třída
                                                        
	
                                                            5. třída
                                                        
	
                                                            6. třída
                                                        
	
                                                            7. třída
                                                        
	
                                                            8. třída
                                                        
	
                                                            9. třída
                                                        
	
                                                            Angličtina pro ZŠ
                                                        
	
                                                            Němčina pro ZŠ
                                                        
	
                                                            Informatika
                                                        


                                                    
                                                        Střední školy a gymnázia
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Český jazyk
                                                        
	
                                                            Matematika
                                                        
	
                                                            Anglický jazyk
                                                        
	
                                                            Německý jazyk
                                                        
	
                                                            Dějepis
                                                        
	
                                                            Chemie
                                                        
	
                                                            Fyzika
                                                        
	
                                                            Biologie
                                                        
	
                                                            Zeměpis
                                                        
	
                                                            Společenské vědy
                                                        
	
                                                            Maturita
                                                        


                                                    
                                                        Opakování na prázdniny
                                                    

                                                    	
                                                            prvňáčci
                                                        
	
                                                            druháci
                                                        
	
                                                            třeťáci
                                                        
	
                                                            čtvrťáci
                                                        
	
                                                            páťáci
                                                        


                                                

                                        

                                    

                                

                            

                        
	
                            Papírnictví 
                            
                                
                                    
                                        
                                                
                                                        TOP značky

                                                        	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Koh-i-noor
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        STABILO
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Pilot
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Herlitz
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Moleskine
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Play-Doh
                                                                    
                                                                


                                                

                                                
                                                    
                                                        Výtvarné potřeby
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Umělecké pastelky
                                                        
	
                                                            Akrylové barvy
                                                        
	
                                                            Akvarelové barvy
                                                        
	
                                                            Temperové barvy
                                                        
	
                                                            Fixy a popisovače
                                                        
	
                                                            Malířská plátna
                                                        
	
                                                            Skicáky a papíry
                                                        
	
                                                            Akrylové popisovače
                                                        
	
                                                            Modelovací hmoty
                                                        


                                                    
                                                        Školní potřeby
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Psací potřeby
                                                        
	
                                                            Penály
                                                        
	
                                                            Sešity
                                                        
	
                                                            Desky na sešity
                                                        
	
                                                            Batohy a aktovky
                                                        
	
                                                            Kufříky
                                                        
	
                                                            Pastelky
                                                        
	
                                                            Fixy
                                                        


                                                    
                                                        Kalendáře a diáře
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Osobní diáře
                                                        
	
                                                            Stolní kalendáře
                                                        
	
                                                            Nástěnné kalendáře
                                                        
	
                                                            Filofax
                                                        
	
                                                            Moleskine
                                                        
	
                                                            Paperblanks
                                                        
	
                                                            Učitelský diář
                                                        


                                                

                                        

    
        Je interaktivní, krásně ilustrované i namluvené

        
            Kouzelné čtení tentokrát zavede děti od 2 let do jedné malé zoologické zahrady...
        

        
            
                
            
        

        
            
                Prohlédnout
            
        

    

                                    

                                

                            

                        
	
                            Hry 
                            
                                
                                    
                                        
                                                
                                                        Mohlo by vás zajímat

                                                        	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Novinky
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Připravujeme
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Pokémon TCG
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        LEGO
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        ALBI
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Dino Toys
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        MINDOK
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Play-Doh
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        ADC Blackfire
                                                                    
                                                                


                                                

                                                
                                                    
                                                        Kategorie
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Deskové hry
                                                        
	
                                                            Strategické hry
                                                        
	
                                                            Vědomostní hry
                                                        
	
                                                            Aktivní hry
                                                        
	
                                                            Párty hry
                                                        
	
                                                            Cestovní hry
                                                        
	
                                                            Únikové hry
                                                        
	
                                                            Kreativní sady
                                                        
	
                                                            Vzdělávací hry
                                                        
	
                                                            Puzzle
                                                        
	
                                                            Hry pro jednoho hráče
                                                        
	
                                                            Hračky
                                                        


                                                    
                                                        LEGO® stavebnice
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Classic
                                                        
	
                                                            City
                                                        
	
                                                            Friends
                                                        
	
                                                            Disney Princess
                                                        
	
                                                            Minecraft
                                                        
	
                                                            DREAMZzz
                                                        
	
                                                            DUPLO
                                                        
	
                                                            Technic
                                                        
	
                                                            Creator
                                                        
	
                                                            DOTS
                                                        


                                                    
                                                        Albi - Kouzelné čtení
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Zpívánky
                                                        
	
                                                            Angličtina
                                                        
	
                                                            První učení
                                                        
	
                                                            Vdělávací knihy
                                                        
	
                                                            Miniknihy
                                                        
	
                                                            Sady s tužkou
                                                        
	
                                                            Knihy pro malé děti
                                                        
	
                                                            Knihy pro školáky
                                                        
	
                                                            Hry a puzzle
                                                        


                                                    
                                                        TOP hry
                                                    

                                                    	
                                                            Desítka
                                                        
	
                                                            Activity
                                                        
	
                                                            Dobble
                                                        
	
                                                            Bang!
                                                        
	
                                                            Dixit
                                                        
	
                                                            Story Cubes
                                                        
	
                                                            Dostihy a sázky
                                                        
	
                                                            Carcassonne
                                                        
	
                                                            Krycí jména
                                                        
	
                                                            Catan
                                                        
	
                                                            Jízdenky, prosím!
                                                        


                                                

                                        

    
        Staňte se drakology!

        
            Na křídlech draků je nová desková hra a vaše vstupenka do světa, kde oblohu krom letadel brázdí i draci všech tvarů, velikostí i barev.
        

        
            
                
            
        

        
            
                Prohlédnout
            
        

    

                                    

                                

                            

                        
	
                            Dárky 
                            
                                
                                    
                                        
                                                
                                                        Mohlo by vás zajímat

                                                        	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Dárkové poukazy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Čtečky e-knih
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Knižní závisláci
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Funko POP
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Harry Potter
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Star Wars
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                        Marvel
                                                                    
                                                                


                                                

                                                
                                                    
                                                        Kategorie
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Stírací mapy
                                                        
	
                                                            Hrnky a skleničky
                                                        
	
                                                            Malování podle čísel
                                                        
	
                                                            Záložky do knih
                                                        
	
                                                            Obaly na knihy
                                                        
	
                                                            Jídlo a nápoje
                                                        
	
                                                            Knižní boxy a komplety
                                                        
	
                                                            Brýle a lupy na čtení
                                                        
	
                                                            Lampičky na knihy
                                                        
	
                                                            Obojky a kšíry pro psy
                                                        


                                                    
                                                        Tipy na dárky
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            pro dívky
                                                        
	
                                                            pro ženy
                                                        
	
                                                            pro maminku
                                                        
	
                                                            pro teenagera
                                                        
	
                                                            pro muže
                                                        
	
                                                            pro nejmenší
                                                        
	
                                                            pro předškoláky
                                                        
	
                                                            pro školáky
                                                        


                                                    
                                                        Dobrá záložka od Knihy Dobrovský
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    

                                                    
                                                        Populární témata
                                                        
                                                         Vše
                                                        
                                                    

                                                    	
                                                            Přátelé
                                                        
	
                                                            Among US
                                                        
	
                                                            Harry Potter
                                                        
	
                                                            Tlapková patrola
                                                        
	
                                                            Zaklínač
                                                        
	
                                                            Wednesday
                                                        
	
                                                            Nightmare Before Christmas
                                                        
	
                                                            Star Wars
                                                        
	
                                                            Marvel
                                                        


                                                

                                        

    
        Staňte se drakology!

        
            Na křídlech draků je nová desková hra a vaše vstupenka do světa, kde oblohu krom letadel brázdí i draci všech tvarů, velikostí i barev.
        

        
            
                
            
        

        
            
                Prohlédnout
            
        

    

                                    

                                

                            

                        
	
                            
                                Výhodné balíčky
                            
                        


        

    

    
        	Vše důležité
	Klub
	Blog
	Prodejny
	Akce a slevy
	O nás
	Kontakt


    





    
        Vyhledávání

        
            
                
            
            
                
                    Vyhledat
                
            
        

    

    
            





    	
                
                    Knihy
                
            
	
                
                    E-knihy
                
            
	
                
                    Audioknihy
                
            
	
                
                    Učebnice
                
            
	
                
                    Papírnictví
                
            
	
                
                    Hry
                
            
	
                
                    Dárky
                
            
	
                
                    MEGA SLEVY
                
            
	
                
                    Výhodné balíčky
                
            
	
                
                    Akce a slevy
                
            




            
                

                    
                    
                        
                                
                                    
                                    Přihlášení
                                
                                Nová registrace
                        

                    





                    
                            
            
            
                
                
                        E-košík

                


        
    


                    


                    
                        
        
            
                
                    Zbývá 899 Kč do dopravy ZDARMA
            

        



    
            
            
                    Košík
            


    



                    


                

            


            
                	
                        
                            
                            
                        
                    
	
        
        
        
    


                    
	
    


                    
	
                        
                            
                            Menu
                        
                    


            



            

    
        Viděli jste

        
            	
                        
                            
                                
                                        
                                            
                                            
                                            
                                        
                                

                            

                            
                                
                                    Něco mezi tím

                                    
                                                Melissa de la Cruz
                                                
                                    



        
        
            
            4.2 z 5 hvězdiček
        
        



                                    Nedostupné

                                

                            

                        
                    


        

    


                
                    
                        
                            
                                
                                    Dodací podmínky

									
											Platební metody
	Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamace


									
                                    
                                        Vše důležité
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Zavolejte nám

                                    
                                        
                                            
                                            542 220 320
                                        
                                    

                                    	Po–Pá
	8:00–17:00
	So–Ne
	ZAVŘENO


                                    
                                        Všechny pobočky |
                                        Kontakty
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Více o nás

                                    Knihy Dobrovský
Vyrostli jsme od stolku s knihami…

                                    
                                        Přečtěte si náš příběh
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Dobře Vám poradíme

                                    	Každý měsíc přečteme stovky knížek
	O dobrých knihách píšeme blog


                                    
                                        Volné pracovní pozice
                                    

                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                
                            

                        

                    

                


                
                    
                        

                    

                



                
                    
                        
                            © 2001–2024 DOBROVSKÝ s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
                        

                    

                

            

            

                
                



            
            
            
            
            


        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

            



        


        

    


    